

# ABONNEMENT-FORMULAR

Abonnement-Formular	Zahl der Plätze		Total Euro
	Plein tarif	Tarif * réduit	
Ab 3 Konzerten Abonnement-Tarif : 12 €			
06 juillet, 21 h, Chapelle Notre-Dame de Rocamadour <b>Duo SAXIANA</b>	15 € <input type="text"/>	12 € <input type="text"/>	
20 juillet, 21 h, Eglise Saint-Rémy <b>CANTORIA/INFLUENCES</b>	15 € <input type="text"/>	12 € <input type="text"/>	
27 juillet, 21 h, Chapelle Notre-Dame de Rocamadour <b>Ensemble DOUBLE FACE</b>	15 € <input type="text"/>	12 € <input type="text"/>	
03 août, 21 h, Chapelle Notre-Dame de Rocamadour <b>Quatuor CALIENTE</b>	15 € <input type="text"/>	12 € <input type="text"/>	
10 août, 21 h, Chapelle de Notre-Dame de Rocamadour <b>Duo SALMON/VIEILLARD</b>	15 € <input type="text"/>	12 € <input type="text"/>	
17 août, 21 h, Chapelle Notre-Dame de Rocamadour <b>Trio ELLIPSE</b>	15 € <input type="text"/>	12 € <input type="text"/>	
24 août, 21 h, Chapelle Notre-Dame de Rocamadour <b>Trio BLEJEAN/QUEMENER</b>	15 € <input type="text"/>	12 € <input type="text"/>	
31 août, 21 h, Chapelle ou église <b>Programmation en cours</b>	15 € <input type="text"/>	12 € <input type="text"/>	
	<b>Preise</b>		<b>Gesamtbetrag :</b>
			€

## Preise

### Gesamtbetrag :

€

Normalpreis : 15 €

Vermindert : 12 €, für Arbeitslose (gegen Vorlage einer Bestätigung), Studenten, Schüler und Schülerinnen, Abonnenten (ab 3 Konzerten).  
Kinder unter 12 Jahren : kostenlos

Nom, Prénom : .....

Adresse : .....

Tél. : .....

## Reservierungsbestätigung nach Eingang der Zahlung

Scheck bitte ausstellen auf Trésor Public senden an  
Office de Tourisme communautaire  
1 rue des Quatre Vents, 29570 Camaret-sur-mer

## Kontakt

07 69 97 78 68 (Lundis Musicaux) – 02 98 27 90 49 (Club Léo Lagrange)

Die Plätze sind numeriert (Reihen B & C)

Die 1. Lätze sind nameniert (Reihen B & C) und werden in der Reihenfolge der Ankunft ausgegeben.

Abholung der bestellten Karten bitte im Office de Tourisme de Camaret, 1 rue des Quatre Vents, vor 17 h 30, am Tage des Konzerts, oder an der Abendkasse ab 20 h 15.

Die Plätze der Seitenreihen (A & D) sind nicht numeriert :  
Abholung dieser Karten bitte im Club Léo Lagrange, 2 rue du Stade à Camaret, zu den  
Bürozeiten.

**Kein Eintritt nach Schließung der Türen am 21 h 00 !**